
 
 

 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 
19 февраля 2019 г.                  г. Ессентуки                           № 41                                 

  
 

Об утверждении перечня подведомственных  

получателей бюджетных средств 

 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 158 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Администрации города Ессентуки от 

30.01.2019 №142 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Ессентуки Ставропольского края от 24.12.2018 № 1690 «О создании 

муниципального казенного учреждения «Межведомственный учетный центр 

города Ессентуки» путем изменения типа существующего муниципального 

бюджетного учреждения «Межведомственный учетный центр города Ессентуки», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень подведомственных получателей средств 

бюджета муниципального образования городского округа город – курорт 

Ессентуки по главе 604 "Финансовое управление администрации города 

Ессентуки». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяется на 

правоотношение, возникшие с 11 февраля 2019 года. 

 

 

 

       Начальник Финансового управления                                                     

администрации города Ессентуки                                С.В. Сучкова 

                                                    

 

 

 

 

 

garantf1://12012604.15802/
garantf1://26011514.0/
garantf1://70308460.9027/


Проект внесен отделом учета исполнения 

бюджета города, бухгалтерского учета и  

отчетности                                                      А.Ю. Семенюк                                                                                    

       «_____»  _____________2019г. 

 

          

Проект согласован : 

 

 

Начальник отдела планирования  

и анализа расходов                                           А.Ф. Афанасова                                                                         

«_____»  _____________2019г. 

 

Начальник отдела правового обеспечения                   М.А. Михайлова                             

«_____»  _____________2019г. 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

приказом Финансового управления  

администрации города Ессентуки 

от 19 февраля 2019 года №41  

 

Перечень получателей средств бюджета муниципального образования городского округа город – курорт Ессентуки 

по главе 604 "Финансовое управление администрации города Ессентуки» 
 

N 

п/п 

Код по 

Сводному 

реестру 

Полное наименование учреждения Сокращенное наименование 

учреждения 

Бюджетные полномочия 

участника бюджетного 

процесса 

(распорядит

еля) 

получателя 

1 2 3 4 5 6 

1 073D0885 Муниципальное казенное учреждение 

«Межведомственный учетный центр города 

Ессентуки» 

МКУ «МУЦ г. Ессентуки» Нет Да 

 

 
 

garantf1://70308460.9027/

